Dimensões aproximadas 2230x680x1150mm.

Período (Meses) 1

Quantidade 1

Unidade unidade

CPF/CNPJ 51.116.702/0001-76

Fornecedor SOLVEER SUPRIMENTOS CORPORATIVOS LTDA

Valor Unitário R$ 4.503,60

Valor Total R$ 4.503,60
 

 
Valor Total do Lote Único: R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais).
 
Considerando que a sessão foi conduzida conforme determina o edital, atendendo aos preceitos da  Lei
federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021 e do Decreto estadual nº 10.247, de 30 de Março de 2023. Foi
divulgado o resultado da sessão pública com o(s) licitante(s) melhor(es) classificado(s), o(s) qual(is) foi(am)